
 
 

UCHWAŁA NR LIX/390/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/185/2013 z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nagłowice, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników wykonujących publiczny transport zbiorowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń.zm) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późń.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXX/185/2013 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 20 marca 
2013 roku ze zmianami w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nagłowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników wykonujących 
publiczny transport zbiorowy, nadając nowe brzmienie załącznikowi Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 273



Załącznik do uchwały Nr LIX/390/2023 

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

L.p
. NAZWA PRZYSTANKU MIEJSCOWOŚĆ NR DROGI 
1 CACÓW / 0120 / 02 CACÓW 0120 

2 CACÓW / 0210 / 01 CACÓW 0210 

3 CACÓW / 0210 / 01 CACÓW 0210 

4 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 01 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

5 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 02 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

6 CIERNO-ŻABIENIEC / 78 / 02 CIERNO-
ŻABIENIEC 78 

7 DESZNO / 0174 / 01 DESZNO 0174 

8 DESZNO / 0174 / 02 DESZNO 0174 

9 DESZNO / 0205 / 02 DESZNO 0205 

10 DESZNO / 0205 / 02 DESZNO 0205 

11 DESZNO / 0205 / 02 DESZNO 0205 

12 JARONOWICE / 78 (młyn) / 01 JARONOWICE 78 

13 JARONOWICE / 78 (młyn) / 02 JARONOWICE 78 

14 JARONOWICE / 78 (park) / 03 JARONOWICE 78 

15 JARONOWICE / 78 (park) / 04 JARONOWICE 78 

16 KUŹNICE / 002323 / 01 KUŹNICE 002323 

17 
NAGŁOWICE / 742 (ośrodek 
wypoczynkowy) / 01 NAGŁOWICE 742 

18 
NAGŁOWICE / 742 (ośrodek 
wypoczynkowy) / 02 NAGŁOWICE 742 

19 NAGŁOWICE / 742 (UG) / 03 NAGŁOWICE 742 

20 NAGŁOWICE / 78 (rondo) / 01 NAGŁOWICE 78 

21 NAGŁOWICE / 78 (rondo) / 02 NAGŁOWICE 78 

22 
NAGŁOWICE / 78 (stacja paliw) / 
03 NAGŁOWICE 78 

23 
NAGŁOWICE / 78 (stacja paliw) / 
04 NAGŁOWICE 78 

24 
NAGŁOWICE / ul. Parkowa (0204) 
/02 NAGŁOWICE ul. Parkowa (0204) 

25 NOWA WIEŚ / 0172 / 02 NOWA WIEŚ 0172 

26 RAKOSZYN / 0172 / 02 RAKOSZYN 0172 

27 RAKOSZYN / 0204 / 01 RAKOSZYN 0204 

28 RAKOSZYN / 0204 / 01 RAKOSZYN 0204 

29 ŚLĘCIN / 002325 (park) / 01 ŚLĘCIN 002325 

30 ŚLĘCIN / 78 / 01 ŚLĘCIN 78 

31 ŚLĘCIN / 78 / 02 ŚLĘCIN 78 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 273



32 TRZCINIEC / 0202 / 01 TRZCINIEC 0202 

33 TRZCINIEC / 0204 / 01 TRZCINIEC 0204 

34 TRZCINIEC / 0205 / 01 TRZCINIEC 0205 

35 WARZYN / 0172 / 01 WARZYN 0172 

36 WARZYN / 0172 / 02 WARZYN 0172 

37 WARZYN / 0172 / 02 WARZYN 0172 

38 WARZYN / 0205 / 02 WARZYN 0205 

39 WARZYN / 0205 / 02 WARZYN 0205 

40 WARZYN / 0208 / 01 WARZYN 0208 

41 ZAGÓRZE / 0174 / 01 ZAGÓRZE 0174 

42 ZAGÓRZE / 0174 / 01 ZAGÓRZE 0174 

43 ZAGÓRZE / 0174 / 02 ZAGÓRZE 0174 

44 ZDANOWICE / 002327 / 02 ZDANOWICE 002327 

45 ZDANOWICE / 78 / 01 ZDANOWICE 78 

46 ZDANOWICE / 78 / 02 ZDANOWICE 78 

47 RAKOSZYN / 0203 / 01 RAKOSZYN 0203 

48 RAKOSZYN / 0172 / 05 RAKOSZYN 0172 

49 RAKOSZYN / 0172 / 04 RAKOSZYN 0172 

50 RAKOSZYN / 0172 / 03 RAKOSZYN 0172 

51 NOWA WIEŚ / 0172 / 01 NOWA WIEŚ 0172 

52 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 03 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

53 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 04 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

54 BRYNICA MOKRA / 0209 / 01 BRYNICA 
MOKRA 0209 

55 BRYNICA MOKRA / 0209 / 02 BRYNICA 
MOKRA 0209 

56 BRYNICA MOKRA / 0209 / 03 BRYNICA 
MOKRA 0209 

57 BRYNICA MOKRA / 0209 / 04 BRYNICA 
MOKRA 0209 

58 BRYNICA MOKRA / 0209 / 05 BRYNICA 
MOKRA 0209 

59 CIERNO-ŻABIENIEC / 002329 / 01 CIERNO-
ŻABIENIEC 002329 

60 ZDANOWICE /002319 /01 ZDANOWICE 002319 

61 ZDANOWICE /002319 / 02 ZDANOWICE 002319 

62 ZDANOWICE /002319 / 03 ZDANOWICE 002319 

63 ZDANOWICE /002319 / 04 ZDANOWICE 002319 

64 ZDANOWICE /002327 / 01 ZDANOWICE 002327 

65 ZDANOWICE /002327 / 04 ZDANOWICE 002327 

66 TRZCINIEC/0205/ 02 TRZCINIEC 0205 

67 TRZCINIEC/0205/03 TRZCINIEC 0205 

68 RAKOSZYN / 0172 / 01 RAKOSZYN 0172 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 273



69 RAKOSZYN / 0172 / 02 RAKOSZYN 0172 

70 RAKOSZYN / 0172 / 06 RAKOSZYN 0172 

71 RAKOSZYN / 0172 / 07 RAKOSZYN 0172 

72 
CIERNO-ŻABIENIEC/droga 
wewnętrzna/ 01 

CIERNO-
ŻABIENIEC 

DROGA WEWNĘTRZNA (nr. 
ewid. gruntu 647) 

73 
CIERNO-ŻABIENIEC/droga 
wewnętrzna/ 02 

CIERNO-
ŻABIENIEC 

DROGA WEWNĘTRZNA 
(nr. ewid. gruntu 647 

74 CACÓW / 0210 / 02  CACÓW 0210 

75 CACÓW / 0210 / 03  CACÓW  0210 

76 
CIERNO-ŻABIENIEC /351001/01 CIERNO-

ŻABIENIEC 
 351001 

77 
CIERNO-ŻABIENIEC /351001/02 CIERNO-

ŻABIENIEC 
 351001 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 273


	UCHWAŁA NR LIX/390/2023 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-01-08T11:06:51+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




